

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ จัดซื้อลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรมคอมพิวเตอร์แบบรายปี จำนวน ๔ รายการ พร้อมฝึกอบรม

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ (บท.สท.)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๕๒๘,๒๖๐.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๕,๕๑๖,๔๖๘.๔๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ RTS(2003) Company Limited

๔.๒ MASTER MAKER CO.,LTD

๔.๓ INFORMATION SERVICE AND CONSULTANT CO.,LTD

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ ม.ล. พรหมรัตน รัชนี้.....

๕.๒ นางจิรสุดา แสงสุรศักดิ์.....

๕.๓ นายณัฐวัฒน์ ศิริโยธินสกุล.....

๕.๔

๕.๕

พรหมรัตน

ณัฐวัฒน์

จิรสุดา



RTS (2003) Company Limited 404 Sukhonhasawat Road, Lardprao, Bangkok, 10230
บริษัท อาร์ ที เอส (2003) จำกัด 404 ถนนสุขุมวิท แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
Tel./โทรศัพท์: +66 578 8228 Fax./โทรสาร: +66 2578 8128 E-mail: info@rts2003.co.th

QUOTATION

PROPOSE TO : ม.ล.พรหมรัตน์ รัชนิ
COMPANY : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ADDRESS : 102 ซอยงามดูพลี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120
TEL. : 089-488-4889
E-MAIL : promratana.ra@aerothai.co.th

QUO-556/11/2023

22 Nov 23

Thank you for your interested in our products, we would like to quote the products items as following :

NO.	DESCRIPTION	QTY.	PRICE	AMOUNT
1	จัดซื้อลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรมคอมพิวเตอร์แบบรายปี จำนวน 4 รายการ			
	Microsoft Office 365 E1	1200	3,700.00	4,440,000.00
	Microsoft 365 Apps for enterprise	121	4,500.00	544,500.00
	Microsoft 365 E3	3	15,540.00	46,620.00
	Microsoft Visio Plan 2	5	6,200.00	31,000.00

TERMS AND CONDITIONS

- 1 Price Validity : 30 days
- 2 Delivery : 90 days
- 3 Payment term : 30 days
- 4 Warranty : 1 Years
- 5 Installation : Included
- 6 VAT : Included

AMOUNT	5,062,120.00
DISCOUNT	-
SUB-TOTAL	5,062,120.00
VAT 7%	354,348.40
GRAND-TOTAL	5,416,468.40

ORDER CONFIRMATION

CONFIRM BY _____
DATE ____/____/____



YOURS SINCERELY,

(Pavadee Kraikringniyom)

Account Executive
Business Consulting Dept.
091-119-9693



บริษัท มาสเตอร์ เมกเกอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

MASTER MAKER CO.,LTD

274/3 ซอยรุ่งเรือง ถนนสุขุมวิทวินิจัย แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพฯ 10310

274/3 Soi Rungruang, Suthisarnvinichai road,Samsennok, Huaykwang, Bangkok 10310

โทรศัพท์ 02-276-4388 โทรสาร 02-276-4389

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105549036753

ใบเสนอราคา / Quotation

ชื่อลูกค้า / Customer's Name:	บริษัท วิทย์การบินแห่งประเทศไทย จำกัด	เลขที่ / No.	033-11/66
ที่อยู่ / Address:	102 ซอยงามดูพลี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120	วันที่ / Date.	22/11/2566

ลำดับที่ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	หน่วยละ (บาท) Unit Price (Baht)	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Microsoft Office 365 E1	1200	Lic.	3,996.00	4,795,200.00
2	Microsoft 365 Apps for enterprise	121	Lic.	4,884.00	590,964.00
3	Microsoft 365 E3	3	Lic.	15,540.00	46,620.00
4	Microsoft Visio Plan 2	5	Lic.	6,660.00	33,300.00
				รวม	5,466,084.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	382,625.88
ห้าล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์				รวมเงินทั้งสิ้น Grand Total	5,848,709.88

P.



(นางสาวปัทมาภรณ์ สุวรรณอุบล) 090-239-4462

ผู้มีอำนาจลงนาม / Authorized signature

(.....)

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ / Approvers signature



INFORMATION SERVICE AND CONSULTANT CO.,LTD.

55/108 Kamphaengphet 6 Rd., Ladyao, Chatuchak Bangkok 10900

Tel: 02-158-1188 Fax: 02-158-1189

QUOTATION

Clients	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด	Tel #:		Date:	22/11/2023
Attn:		Fax #:		Quotation No:	A23-0209

Thank you for requesting, we are pleased to provide you the following services, equipment and installation for your computer system as following:-

Item	Detail	UNIT	QTY	Unit price	Total Price
1	Microsoft Office 365 E1	Lic.	1200	4,050.00	4,860,000.00
2	Microsoft 365 Apps for enterprise	Lic.	121	4,850.00	586,850.00
3	Microsoft 365 E3	Lic.	3	15,900.00	47,700.00
4	Microsoft Visio Plan 2	Lic.	5	6,900.00	34,500.00

	Total	5,529,050.00	Baht
ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์	Vat 7%	387,033.50	Baht
(เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	Grand Total	5,916,083.50	Baht

	Your Sincerely,  Pannarat Sa-ardbua Mobile: 093-645-1654 pannarat@isc-th.com
--	--

FOR CUSTOMER

We accepted the above price, terms and condition, and agreed to purchase all proposed item(s).

Authorization Signature

Date